SuMPO EPD
14T NERBEBEE (EPD)
E#ES © JR-CA-24007E

e L1Jwk

SuMPO

..E PD

AAAAA

VERIFIED

SOT(ZE+z=)

HEHN
1kg
HE X SRR P
O as W A

BHESRERSE. EERR. FEE-UT1I)
ERBEE L. BRERERFE. (ERRERREERRA L LT,
HEOBRRK, TEMLEKR-FET
K- TIAFVIBEEEM
JISV-I KRS8 GRS
<&k 1 30%145%1,995mm E£6.18kg/AS(SKO1ET L)
<hHE
-EER  ZBHZE(SYY-X) ZEBHERBWIY-X)
AT-YIT1-TI9U(Sh)e
R BUEL SR, FEIHI(Lv1/Lv2), BEEL
-RROFEAARE  TYE-RUF
CBUREETA
BRXEEIIVYE
T808-0021 LA M EMXERT—T B 12& 1
FWEhE%E
BRAESEIIVYE
TEL : 093-751-2424

30x145x1,995mm EE7.92kg/A(WKO6ET))

https://www.eco-wood.jp

2

SUMPOIRIESANINTOT S s
—MRAEFEAT T TR EHEELAE
RREFRHEXAHET-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

IIMIYER (ZREhz=.—[EHZ)
SV —X jEE SbEa(SK)

.S:JIJ_
WI—X EEL

EZ - HEIF Sb&(SKV)
Sb&(WK)

<HZ-KNUI-v3av>

W06 (ZEHa)

ERES JR-CA-24007E
EFAPCRES  PA-249000-CA-01
PCR#% KM TFIAFVIEE
NES]= 20245%10A11H
RAEEEE  202459A817RH
RIEA R SR AR A =
RILES JV-CA-24007
REEEZHAR 2029498 16H

PCRLE1I-DETE
ZEHZ% 20235%E588H
ZER LE #
(B : — Rt EiE AT AT T TI AR S HEEHAE)
B=HRIE
NEPIREEE PRk Sk
ISO140255 & TIS021930ICHE s -AE E RV T - DIIILS
REE
ORER WAHER
*YRT WRA B HEENORIOH AL, VAT LRI E(To-BEED
LHEDH,

&S 1 JR-CA-24007E



SuviPO

N '..E PD

1APAN

VERIFIED

SuMPO EPD
1T NRBEES

(EPD)

E#H&ES ¢ JR-CA-24007E

O317Y1 )V E T lifa R

SUMPORRIEESNILTOIS s
—MRAFEAS AT TN R EHEE A
RRBTFAEXAFHE-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SUEZEEN IPCC 2013 GWP 100a 4.1 | kg-CO-eq
[73k(d 0.0049 | kg-SOzeq
ERHE 0.000035 |  kg-Sbeq
m s mEE-JYAIL

AR IBHR| EfI At BE |EE-UHIN

SIEZED kg-CO.eq | 4.1E+00 1.7E+00 2.4E+00

AV B E kg-CFC-11eq| 3.3E-07 3.0E-07 2.9E-08

7324 kg-SOzeq | 4.9E-03 3.0E-03 1.9E-03

HHEARER kg-SOzeq | 3.3E-03 2.2E-03 1.1E-03

HALFZAFI IV kg-C:Hseq | 3.0E-05 2.8E-05 2.6E-06

BELEMEFENAKE) kg-CsHeeq | 8.8E-04 3.2E-04 5.5E-04

BECEYEIEN) kg-CeHseq | 6.8E-06 6.2E-06 6.2E-07

KELRES N kg-CeHeeq | 4.5E-03 4.3E-03 2.4E-04

BEAEERES M kg-CsHeeq |  1.6E-01 1.6E-01 5.6E-03

EXREL kg-PO.*eq| 2.0E-03 2.0E-03 9.8E-08

R A (HEST) m?/4 9.9E-02 9.8E-02 1.6E-03

T HuF A (BN E) m%/4 2.1E-03 2.0E-03 3.7E-05

BRHEE kg-Sbeq 3.5E-05 3.4E-05 1.1E-06
@ 38 S 15 45 © Y. 25 (CRE 9 B HEE

IEH Hify mE-9E (ERHS) Hify
FBERREE R 1.1E-01 kg N 50 %
FH/ETRIRIY- 6.9E-01 kg T5AFYY 40 %
FFETRIRIY- 2.8E+01 M) BRRY - ZEH - A 10 %
BERER 1.8E-01 kg - 0 %
BEARIRINF- 9.2E+00 M) - 0 %
RKDBEE 4.5E-02 m? - 0 %
BE, CO2(MLREIRE®), K5, T | 3.9E+00 kg - 0 %
ER, BB, 44.7M/kg, B, FEBETRIALY- | 1.1E-01 kg - 0 %
P, ERUERAY, KR RIEE | 5.6E-10 kg - 0 %
@FEEYEEIEH
IEH Hify

BEEEY 0.0E+00 kg

EEEEY 7.7E-03 kg

—MRBEZEY) 1BIIY) 3.7E-12 kg

EEEZRY BuY 7.7E-03 kg

HKIMTHAIWICBIPREEMEERLTVET,



SuUMPO EPD SUMPOBEIEIAINTOIS A

SE“MI':’;)D — R A Y AT IR B
. ,,,,, 1T NEEES (EPD) FRATFRERAHE1T-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
Eﬁ%"? ¢ JR-CA-24007E https://ecoleaf-label.jp

ORERRCETZEMIER

B RFDEAE & —EBOBHEIERE FPCRYFUAICE DIV TEE U, ZERERPE. ERERBEIIBRAA E LT,

BEHSIEYY-AOHGR ISV -RERI 1T L[SV -TERFBIHI1TITWIU-XERI(T I0H2H, BRAFHIRF
AIOISY)-XERFEIHIIIT 1 eRRBRELTEHEL FEEBRNSEONBETERKRE R, 0.262kg. CO2EEE
0.960kgt %3,

©®©-1.Z20 M DERIEREEER
LRIREFTIIT 7/3/21%&1%—(%.&%3 0010813)’C$EL,'CL\i§“
éinn(iﬁl]? e

DERLEZRT-9DEZXA
IDEA ver.3.1.0&{ER LT,

®fE%E

@7 -YHENAKE. PCRELVEE - EEMELSRBL WS,
OLLR(IDVTE, BE - EERBRICHEINERGEBLLLBELLIARDONEEA,
(BBB%URL : https://ecoleaf-label jp/regulation/)

F5&ES ¢ JR-CA-24007E



	ｴｺﾘｰﾌ①
	ｴｺﾘｰﾌ②

